

DOCUMENTO DE RESPUESTAS

PROCESO 2015-0451

OBJETO: ADQUISICION DE MUEBLES DE OFICINA PARA LAS PERSONERIAS MUNICIPALES DE TIBU, SUAREZ Y PARA FENALPER.

A continuación se da respuesta a las inquietudes recibidas por escrito dentro del tiempo establecido para tal fin.

PREGUNTA 1: ACLARACION DE LOS SIGUIENTES ITEMS YA QUE NO TIENEN ESPECIFICACIONES TECNICAS.

2.Cra 5ta No 4-34 Tibú, Norte de Santander

- Archivador torre para caja, con puertas abatibles, Dim.0,90x1,80x0,35m (madera,metalico?)
- Archivador bajo, Dim 1,40x1,00x0,4 m (con puertas, entrepaños?)

3.Calle 6 No2-29 Barrio Centro Primero Piso,Palacio Municipal.Puerto Guzmán, Putumayo

- Archivador en madera, Dim 1,40x1,00x0,4 m (cuantas gavetas ?)

RESPUESTA:

- Archivador torre para caja, con puertas abatibles, Dim.0,90x1,80x0,35m

Madera . **(Ver Adenda 2).**

Archivador bajo, Dim 1,40x1,00x0,4 m con Puertas **(Ver Adenda 2).**

Archivador en madera, Dim 1,40x1,00x0,4 m (3 gavetas) **(Ver Adenda 2).**

PREGUNTA 2: De acuerdo a las fichas técnicas suministradas por ustedes, Solicitamos catálogos o imágenes de los siguientes items: 3, 4,7, 12, 16, 19 y 20, ya que los datos suministrados no son lo suficientemente claros para poderles ofrecer una cotización precisa.

RESPUESTA: A continuación las imágenes de los ítems solicitados.

NÚMERO 3



NÚMERO 4



NÚMERO 7



NÚMERO 12



NÚMERO 16



NÚMERO 19



NÚMERO 20



PREGUNTA 3: ¿Los elementos a cotizar deben ser solo entregados en los sitios relacionados o también deben ser instalados y armados?

RESPUESTA: Solamente entregados en los sitios indicados.

PREGUNTA 4: ¿El escritorio Gerente en que material se requiere?

RESPUESTA: Madera. (Ver Adenda 2).

PREGUNTA 5: ¿Las Estaciones de trabajo en que material se requiere?

RESPUESTA: Madera (Ver Adenda 2).

PREGUNTA 6: ¿El archivador Torre para caja en que material se requiere?

RESPUESTA: Madera (Ver Adenda 2).

PREGUNTA 7: ¿El archivador Bajo en que material se requiere?

RESPUESTA: Madera. (Ver Adenda 2).

PREGUNTA 8: ¿La cartelera informativa en que material se requiere?

RESPUESTA: Madera. (Ver Adenda 2).

PREGUNTA 9 : ¿La Mesa circular en que material se requiere?

RESPUESTA: Madera. (Ver Adenda 2).

PREGUNTA 10: ¿La biblioteca en que material se requiere?

RESPUESTA: Madera. (Ver Adenda 2).

PREGUNTA 11: En el anexo 1 – Formato A – Presentación de la cotización el Item 7 Y Item 16 son el mismo elemento. Solicitamos si se debe cotizar por separado como está el formato o se puede modificar el formato consolidando estos dos elementos.

RESPUESTA: Se puede consolidar.

Bogotá, Junio 3 de 2015